uius

Leges in æs  
incise, in æra-  
riūq; recon-  
dixē infirma-  
ri, tolliq; non  
poterant: que  
uero promul-  
gate tantūm  
erāt, nec dum  
in æs incise,  
intercessione  
aboleri pote-  
rant, ut docet  
Cic. in. I. Phi.  
Mēdetis. i. Ac  
STPij.

Theologume  
na, dicuntur re-  
rum diuinarū,  
deorumq; dis-  
sertationes,  
disputationes  
ue,

uius ob uxoris puerperii serius adfuisse, nota, ac uulgata  
res est, P. Nigidium comperta moræ causa, ut horā quoq;  
partus acceperit, affirmasse dominum terrarum orbi na-  
tum. Octauio postea cum per secreta Thraciæ exercitū  
duceret., in Liberi patris luco barbara ceremonia de filio  
consulenti, idem affirmatū est à sacerdotibus, quod insu-  
so super alaria mero tantum flammæ emicuisset, ut su-  
pergressa fastigiū templi ad coelum usq; ferretur, uniq;  
olim omnino Magno Alexandro apud easdem aras sacri-  
ficanti, simile prouenisset ostentū. Atque etiam sequenti  
noctē statim uidere uisus est filium mortali specie ampliōre  
cum submine, & sceptro, exuiūq; Iouis Opt. Max. ac ra-  
diata corona super laureatū currū, bisseis equis cādore  
eximio trahentibus. Infans adhuc, ut scriptū apud Caiū  
Drusum extat, repositus uespere in cunas à nutricula lo-  
co plano, postera luce non cōparuit: & diu que situs tan-  
dem in altissima turri repertus est, iacens contra Solis ex-  
ortum. Cum primum fari cœpisset, in auito suburbano  
obstrepentes fortē ranas silere iussit, atq; ex eo negantur  
ibi rane coaxare. Ad quartū lapidem Campaniæ uix, in  
nemore prandenti, ex improviso aquila panem ei è manu  
rapuit: & cum altissime uolasset, rursus ex improviso le-  
niter delapsa reddidit. Quintus Catulus post dedicatum  
Capitolium duabus continuis noctibus somniavit: Prima  
Iouem Opt. Max. prætectatis compluribus circum aram  
ludentibus, unum secreuisse, atque in eius sinum signum  
Reipublicæ, quod manu gestaret, reposuisse: atq; insequē-  
ti animaduertisse, se in gremio Capitolini Iouis eundem  
puerū. Quæ cum detrahi iussisset, prohibitū monitu dei,  
i  
tanquam

Fuit P. Nigi-  
dus astrolo-  
gie, magisq;  
peritissimus.

Exuuiæ Iou-  
nis, ut inuuit  
L. iij. libr. 10.  
sunt fulmē, sce-  
ptrum, toga  
prætecta, tu-  
nica palmata,  
toga picta.

Ra. file. iuf. Si-  
mile ab Hercu-  
le factū, dum  
apud Rhegi-  
nos qesceret.  
Vide Solin, et  
Diodo.

Græchus, ut  
ait Plur. i. eius  
uita, dimento  
uiarū spatio,  
singulis millia-  
rijs columnas  
lapideas spa-  
tij signa præfe-  
rentes consti-  
tuit.